
1/13 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 33      

 
Днес, 22.12.2021г. от 14:30ч. в залата на НЧ „Просвета 1891“- гр. Брусарци се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на 
всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението 
на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни 
изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов 
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 
Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 
Поля Рангелова Петрова - Директор Дирекция  „АИО и ФСД” 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Николай Малинов Никитов – Кметски наместник с. Княжева махала 
Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 
Камелия Фичова Виденова – Кметски наместник на с. Буковец 
Владимир Асенов Владов– Кмет на с. Крива бара 
Десислава Чавдарова Кирилова – Младши експерт «ОС,ПСД и К» 
 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. Вельо Велев е он-
лайн. По така предложеният ви дневен ред на основание чл. 46А от Правилника на ОбС 
Брусарци на заседанието на постоянните комисии бе допусната една извънредна докладна 
записка като т.5, а именно: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане 
и експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 
действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 

Докладва: инж.Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци“ 
Предлагам тя да стане т.5 от дневния ред, а т. 6 да стане Питания 

 

Гласували допускането на точката в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 



 2

 
Имате ли други предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви 

дневен ред?  
Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен 

ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направените допълнения и се прие при следния 
вот:  
Гласували дневния ред с направеното допълнение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 

 
Заседанието се проведе при следния  
дневен ред: 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2021г. ДО 31.12.2021г. 
  Докладва: Поля Рангелова Петрова - Директор Дирекция  „АИО и ФСД” 

 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги 
по събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на 
териториите за обществено ползване на община Брусарци през 2022 г., и актуализация 
на плана на бюджета към 30.11.2021г. 
  Докладва: Поля Рангелова Петрова - Директор Дирекция  „АИО и ФСД” 
 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост, находящо се в 
двуетажна сграда с комбинирани функции, съставляващ УПИ IX-398, кв.68 по 
действащия план  на с. Василовци, общ. Брусарци  

Докладва: Десислава Чавдарова Кирилова – Младши експерт «ОС,ПСД и К» 
 

4. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 
относно: Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2022г. – 
30.06.2022г. 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 
 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане 
и експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 
действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 

Докладва: инж.Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци“ 
 

6. ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2021г. ДО 31.12.2021г. 
 
Взеха отношение: Александър Борисов, Петър Димитров, Наташа Михайлова, Димитър Митов, 
Йордан Йорданов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 



3/13 

РЕШЕНИЕ № 183 
 

        На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 
публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

  
РЕШИ: 

 
     1.   Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за 
периода от 01.01.2021 - 31.12.2021 година, съгласно приложение № 1 

      2. Възлага на кмета на община Брусарци решенията по т. 1 и 2 да бъдат отразени в 
бюджета на община Брусарци 

  Приложения: 

     1. Приложение № 1 - Разпределение на капиталовите разходи по обекти за строителство и 
основен ремонт, за придобиване на ДМА и НДА за проучвателнии проектни работи на община 
Брусарци към 31.12.2021 

 
  
 

         
Приложение № 1 

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН 
РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА 

ОБЩИНА БРУСАРЦИ КЪМ 31.12. 2021 г. 
 

  БИЛО:             

№ ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-
ст 

Общо 
капитало

ви 
разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средст
ва от 
ЦБ 

Прехо
ден 

остатъ
к от 
ЦБ 

 
Собств

ени 
средст

ва  

Средств
а по 

ПМС  
373/27.12

.2019 

Сред
ства 
от 

фина
нсов 
лизи

нг 

Сред
ства 
от 

ПУД
ООС 

Средства 
от ДФЗ   

Средс
тва 

ПМС 
262/      

29.7.2
021 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
§ 51 ОСНОВНИ 

РЕМОНТИ     2 076 
018 

380 
000 45 500 249 

922 
224 
089 0 0 1 176 

507 0 

 
1 

ДГ" Детелина" с. 
Василовци  /Ремонт и 
подмяна дограма/ 

5100 311 10000 10000               

2 
Сграда в двора на СУ 
"Христо Ботев гр. 
Брусарци   

5100 322 60000 60000               

3 
ул. "Индустриална" в 
гр. Брусарци от  ОТ 
189 до ОТ 222 

5100 606 112000 11200
0               

4 
ул. "Търговска" в гр. 
Брусарци от  ОТ 206 
до ОТ 207  

5100 606 153000 15300
0               

5 

ул. "Георги 
Димитров" в с. Крива 
бара от ОТ 19 до ОТ 
2  /тротоар/ 

5100 606 45000 45000               

6 

Трошенокаменна 
настилка по одобрен 
списък  в с. 
Василовци  

                      

6.1 
ул. "Площада"  с. 
Василовци от ОТ 14 
до ОТ 18 

5100 606 4877   4877             



 4

6.2 

ул. Цар Асен  с. 
Василовциот ОТ 25 
до ОТ 19  и от ОТ 65 
до ОТ 66 

5100 606 6856   6856             

6.3 
ул. Цар Крум с. 
Василовци от ОТ 58 
до ОТ 62 

5100 606 10172   10172             

6.4 
ул. Елин Пелин с. 
Василовци от ОТ 257 
до ОТ 224 

5100 606 8222   8222             

6.5 
ул. Райко Даскалов с. 
Василовци от ОТ 26 
до ОТ 23 

5100 606 9154   9154             

7 
ул. "9-ти Септември" 
с. Василовци от 
ОТ163 до ОТ184 

5100 606 126575       12657
5         

8 

ул. "Димитър 
Благоев" с. Крива 
бара от ОТ38 до 
ОТ107 

5100 606 98077     563 97514         

9 

ул. "Георги 
Димитров" гр. 
Брусарци  /тротоар/ 
от ОТ122 до ОТ141 

5100 606 281934             281934   

10 

ул. "Христо 
Смирненски" с. 
Василовци ПТ 177 до 
ОТ210 

5100 606 140209             140209   

11 
ул. "Христо Ботев" с. 
Василовци от ОТ158 
до ОТ141 

5100 606 252136             252136   

12 

ул. "Димитър 
Благоев" с. Крива 
бара от ОТ34 до 
ОТ38 

5100 606 328156             328156   

13 
ул. "Георги Кирков" 
с. Крива бара от 
ОТ33 до ОТ34 

5100 606 174072             174072   

14 ул. "Георги Трайков" 
гр. Брусарци 5100 606 255578   6219 24935

9           

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ 

АКТИВИ 
    

705172 18200 6014 13484 0 
2268

8 
2000

0 422652 
2021

34 
 

15 
Компютри - 
Общинска 
администрация  

5201 122 6014 
  6014             

 16 Климатик  - СУ 
Христо Ботев 5203 322 2140     2140           

17 

Подмяна на 
отоплителна 
инсталация и 
водогреен котел в СУ 
Христо Ботев 

5203 322 202134 

              
2021

34 
 

18 
Лек автомобил - 
Общинска 
администрация  

5204 122 34032     11344   2268
8       

19 
Площи за широко 
обществено ползване 
в гр.Брусарци 

5206 619 109727             109727   

20 
Площи за широко 
обществено ползване 
в с.Василовци  

5206 619 170686             170686   

21 
Площи за широко 
обществено ползване 
в гр. Крива бара 

5206 619 142239             142239   

22 Спортна площадка в с. 
Крива бара  / ПУДООС 5206 619 10000           1000     



5/13 

по НК ЧОС/ 0 

23 
Спортна площадка в с. 
Василовци  /ПУДООС 
по НК ЧОС/ 

5206 619 10000           1000
0     

24 
Гробищен парк 
"Цигански гробища" с. 
Всасиловци  /ритуален 
дом/ 

5206 745 18200 18200               

§ 53  НЕМАТЕРИАЛНИ 
ДЪЛГОТРАЙНИ 

АКТИВИ 
    

404 0 0 404 0 0 0 0 0 
 25 Програмен продукт - 

СУ Христо Ботев  5301 322 404     404           

ОБЩО     
2 781 

594 
398 
200 51 514 

263 
810 

224 
089 

22 
688 

20 
000 

1 599 
159 

202 
134 

 
              
              
              
               СТАВА:             

№ ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-
ст 

Общо 
капитало

ви 
разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средст
ва от 
ЦБ 

Прехо
ден 

остатъ
к от 
ЦБ 

 
Собств

ени 
средст

ва  

Средст
ва по 
ПМС  

373/27.12
.2019 

Сред
ства 
от 

фина
нсов 
лизи

нг 

Сред
ства 
от 

ПУД
ООС 

Средства 
от ДФЗ   

Средс
тва 

ПМС 
262/      

29.07.
2021 

Средства 
ПМС 326/      
12.10.2021 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 
§ 51 ОСНОВНИ 

РЕМОНТИ     2 050 
022 

354 
011 45 500 249 

915 
224 
089 0 0 1 176 

507 0 0 

1 
ДГ" Детелина" с. 
Василовци  /Ремонт и 
подмяна дограма/ 

5100 311 10000 10000                 

2 
Сграда в двора на СУ 
"Христо Ботев гр. 
Брусарци   

5100 322 58829 58829                 

3 
ул. "Индустриална" в 
гр. Брусарци от  ОТ 
189 до ОТ 222 

5100 606 131779 13177
9                 

4 
ул. "Търговска" в гр. 
Брусарци от  ОТ 206 
до ОТ 207  

5100 606 114043 11404
3                 

5 

ул. "Георги 
Димитров" в с. Крива 
бара от ОТ 19 до ОТ 
2  /тротоар/ 

5100 606 39360 39360                 

6 

Трошенокаменна 
настилка по одобрен 
списък  в с. 
Василовци  

                        

6.1 
ул. "Площада"  с. 
Василовци от ОТ 14 
до ОТ 18 

5100 606 4877   4877               

6.2 

ул. Цар Асен  с. 
Василовциот ОТ 25 
до ОТ 19  и от ОТ 65 
до ОТ 66 

5100 606 6856   6856               

6.3 
ул. Цар Крум с. 
Василовци от ОТ 58 
до ОТ 62 

5100 606 10172   10172               

6.4 
ул. Елин Пелин с. 
Василовци от ОТ 257 
до ОТ 224 

5100 606 8222   8222               

6.5 
ул. Райко Даскалов с. 
Василовци от ОТ 26 
до ОТ 23 

5100 606 9154   9154               



 6

7 
ул. "9-ти Септември" 
с. Василовци от 
ОТ163 до ОТ184 

5100 606 126575       12657
5           

8 

ул. "Димитър 
Благоев" с. Крива 
бара от ОТ38 до 
ОТ107 

5100 606 98077     563 97514           

9 

ул. "Георги 
Димитров" гр. 
Брусарци  /тротоар/ 
от ОТ122 до ОТ141 

5100 606 281934             281934     

10 

ул. "Христо 
Смирненски" с. 
Василовци ПТ 177 до 
ОТ210 

5100 606 140209             140209     

11 
ул. "Христо Ботев" с. 
Василовци от ОТ158 
до ОТ141 

5100 606 252136             252136     

12 

ул. "Димитър 
Благоев" с. Крива 
бара от ОТ34 до 
ОТ38 

5100 606 328156             328156     

13 
ул. "Георги Кирков" 
с. Крива бара от 
ОТ33 до ОТ34 

5100 606 174072             174072     

14 ул. "Георги Трайков" 
гр. Брусарци 5100 606 255571   6219 24935

2             

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ 

АКТИВИ 
    

751689 44189 6014 13484 0 
2268

8 
2000

0 422652 
2021

34 20528 

15 
Компютри - 
Общинска 
администрация  

5201 122 1060 
  1060               

16 
Лаптопи 6 бр. - 
общинска 
администрация 

5201 122 12018 
                12018 

17 

Климатици 2 бр. - 
Общинска 
администрация с. 
Василовци 

5203 122 3202 

  3202               

18 
Пречистватели на 
въздух - детски 
градини 

5203 311 8510 
                8510 

19 Климатик  - СУ 
Христо Ботев 5203 322 2140     2140             

20 

Подмяна на 
отоплителна 
инсталация и 
водогреен котел в СУ 
Христо Ботев 

5203 322 229875 25989 1752 

          

2021
34   

21 
Лек автомобил - 
Общинска 
администрация  

5204 122 34032     11344   2268
8         

22 
Площи за широко 
обществено ползване 
в гр.Брусарци 

5206 619 109727             109727     

23 
Площи за широко 
обществено ползване 
в с.Василовци  

5206 619 170686             170686     

24 
Площи за широко 
обществено ползване 
в гр. Крива бара 

5206 619 142239             142239     

25 
Спортна площадка в с. 
Крива бара  / ПУДООС 
по НК ЧОС/ 

5206 619 10000           1000
0       

26 Спортна площадка в с. 
Василовци  /ПУДООС 5206 619 10000           1000

0       



7/13 

по НК ЧОС/ 

27 

Гробищен парк 
"Цигански гробища" 
с. Всасиловци  
/ритуален дом/ 

5206 745 18200 18200                 

§ 53  НЕМАТЕРИАЛНИ 
ДЪЛГОТРАЙНИ 

АКТИВИ 
    

404 0 0 404 0 0 0 0 0 0 

28 Програмен продукт - 
СУ Христо Ботев  5301 322 404     404             

ОБЩО     
2 802 

115 
398 
200 51 514 

263 
803 

224 
089 

22 
688 

20 
000 

1 599 
159 

202 
134 20 528 

               
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Приемане на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги 
по събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на 
териториите за обществено ползване на община Брусарци през 2022 г., и актуализация 
на плана на бюджета към 30.11.2021г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Поля Петрова, Йордан Йорданов, Александър Борисов, 
Наташа Михайлова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 184 
 

   На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал.1, т.7 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 66, ал. 3  от Закона за местните данъци и такси 
и чл.14, ал.3 от Наредба за определянето и администрирането  на  местните такси и цени на 
услуги на територията  на Община Брусарци, Общински съвет  Брусарци  
 

Р Е Ш И:  
 
    1.Определя такса битови отпадъци за 2022г. в размери, приети с Решение № 317/29.12.2014г. 
на Общински съвет – Брусарци.  
    
   2. Приема План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 
събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на териториите за 



 8

обществено ползване на община Брусарци за 2022 г. в размер на 216 400 лв. съгласно  
Приложение № 1 
    
  3. Одобрява актуализираната приходно-разходна част на бюджета на община Брусарци за 
периода от  01.01.2021 - 30.11.2021 година, съгласно Приложение № 2 
 

Приложение № 1 
 
 

ПЛАН-СМЕТКА  
 

За приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по събирането и извозването, 
третирането на битови отпадъци и чистотата на териториите за обществено ползване 

на община Брусарци за 2022 година 
 

 
Приходи: лева 
1.Преходен остатък към 31.12.2021г. от възстановени отчисления за 2020 г. 35 533.00 
2.Приходи от такса битови отпадъци през 2022г. 80 000.00 
 
Всичко приходи:                                                                                                                        115 
533.00 
 
Разходи:                                                                                                                                                 
лева 
Събиране на битови отпадъци и транспортирането им до депа за третирането 
им, както и осигуряване на съдове за събиране на битови отпадъци – 39.28% 85 000.00 

Третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации, поддържане, 
експлоатация и закриване на депа за битови отпадъци – 13.86% 
Отчисления по чл. 60 от Закона за управление на отпадъците – 1.71% 
Отчисления по чл. 64 от Закона за управление на отпадъците – 28.97% 

        
30 000.00 

 
3 700.00 

62 700.00 
Поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване в населените 
места в общината – 16.18% 35 000.00 

 
Всичко разходи:                                                                                                                    216 400.00 
 
ЗАБЕЛЕЖКА: Разликата от 100 867 лева между прогнозните приходи от Такса битови 
отпадъци и разходите за поддържане на чистота, както и отчисленията по ЗУО са за сметка на 
други местни приходи. 
 
 

Приложение № 2 
 

    АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ПЛАНА НА БЮДЖЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ   КЪМ 
30.11.2021 Г. 

 
ПРИХОД 

    
       
 

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ 
    

 
Трансфери между бюджети - предоставени 6102 35 533 

  
 

    35 533 
  

       



9/13 

 
РАЗХОД 

    
       
 

ЧИСТОТА 

 
резерв 0098 35 533 

  
 

    35 533 
   

Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост, находящо се в 
двуетажна сграда с комбинирани функции, съставляващ УПИ IX-398, кв.68 по 
действащия план  на с. Василовци, общ. Брусарци  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Десилава Кирилова, Огнян Йорданов, Наташа Михайлова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 185 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.7 от Закона за 
общинската собственост, Общински съвет Брусарци 
 

Р Е Ш И : 
 

      1.Открива процедура за отдаване под наем за срок от пет години на част от имот публична 
общинска собственост, а именно: помещение, предзназначено за магазин за промишлени стоки 
с площ от 48,51 кв.м. /четиридесет и осем цяло петдесет и един кв.м./и склад с площ 16,82 кв.м. 
/шестнадесет цяло осемдесет и два кв.м./, находящо се в двуетажна сграда с комбинирани 
функции с. Василовци, община Брусарци в УПИ IX-398 по плана на с. Василовци, описан в 
АОС №2076/13.02.2020 г. 
      2.Определя начална тръжна цена за отдаване под наем на част от имот общинска 
собственост на 163,32 /сто шестдесет и три лева и тридесет и две стотинки/ лева без ДДС. 
      3. Определя размер на депозита – 160,00 / сто и шестдесет / лева. 
      4. Определя стъпка за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% / десет/ от 
началната тръжна наемна цена. 
      5.Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура по отдаване под наем, 
чрез публичено оповестен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 



 10

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2022г. – 
30.06.2022г. 
Взеха отношение: Димитър Митов, Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 186 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
Приема   

ПЛАН ЗА РАБОТА 
 

 
на Общински съвет Брусарци, обл. Монтана за периода 01.01.2022г. – 30.06.2022г. 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия 

сътрудник до 15-то число на месеца. 

Месец януари 2022г. 
 
1. Приемане на Програма за полагане на обществено полезен труд в община Брусарци за 
2021г. от безработните лица, обект на месечно социално подпомагане през 2021г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
               
2. Отчет за дейността на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2021-31.12.2021г. 
                                                Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
3. Отчет за изпълнението на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода от 
01.07.2021г. до 31.12.2021г. 
                                                Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец февруари 2022г. 
 
1. Приемане на бюджета на Община Брусарци за 2022г.          



11/13 

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  
резултатите от нейното управление за  2021г.                       
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 
общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2022 г. 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец март 2022г. 
 
1. Актуализация на плана на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 
31.12.2021г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2021-31.12.2021г. 
              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2021г.  
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
4. Отчет за изпълнение на „Наредба за реда и минималните изисквания за отглеждане на 
продуктивни животни за лични нужди на територията на община Брусарци” за 2021г. 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
5.  Отчет за изпълнение на „Наредба за стопанисване и управление на земеделските земи от 
общински поземлен фонд” за 2021г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
6. Отчет за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците за периода 2018-2020г.” на 
община Брусарци 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
7. Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 
отпадъците на територията на Община Брусарци 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец април 2022г. 
 
1. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2022-31.03.2022г. 
                                          Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на План-програма за подобряване безопасността на движението по пътищата на 
Община Брусарци 2022/2023г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на доклади за осъществените читалищни дейности в изпълнение на годишната 
програма по чл.26а, ал.2 от ЗНЧ и изразходваните средства от бюджета през 2021г. 
                                         Докладва: Председателят на Общински Съвет Брусарци 
 
4. Отчет за извършената работа по дейността на здравното медиаторство в Община Брусарци за 
2021г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 



 12

Месец май 2022г. 
 
1. Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2022г. – 2023г. 
                                           Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Определяне на размера на годишната вноска за 2022г. за участие на Община Брусарци във 
Фонд „Общинска солидарност” – целева дейност към НСОРБ 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Отчет за изпълнение на Наредба за дейността на Община Брусарци по предотвратяване и 
ликвидиране на последствията при бедствия, аварии и катастрофи, приета с решение № 40, 
протокол №8 от 29.04.2008г. 
                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец юни 2022г. 
 
1. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.07.2022г. - 31.12.2022г. 
                                        Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По пета точка:  
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане 
и експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 
действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Йордан Йорданов, Петър Димитров, Владимир Владов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 187 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, във връзка с чл. 4.4. от Договора за стопанисване, поддържане и 
експлоатация на ВиК системите и съоръженията, както и предоставянето на ВиК услуги на 
потребителите срещу заплащане, сключен между Асоциацията по ВиК /АВиК/ на обособената 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана и "Водоснабдяване и 
канализация" ООД, гр. Монтана, Общински съвет Брусарци 
 

Р Е Ш И : 
 

       1. Дава съгласие Кмета на община Брусарци да направи предложение до Председателя на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, 
гр. Монтана, публичните ВиК активи: 

 Подмяна външен водопровод ПС Крива бара-Брусарци на стойност 4390,11 лв. без ДДС; 
 Доставка и монтаж помпа SAER NR 152 A/9-A в ПС Василовци на стойност – 3436,17 

лв. без ДДС; 
 Доставка и монтаж помпа SAER NR 152 A/8-A в ПС Василовци на стойност – 3058,69 

лв. без ДДС; 
да бъдат предоставени на ВиК Оператора "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана за 
стопанисване, поддържане и експлоатация. 



13/13 

        2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички правни и фактически действия по 
изпълнението на точка 1 от настоящото решение 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По шеста точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните предложения и питания: 

1. Александър Борисов: 
1.1. Имам предложение в новия бюджет да бъде включено асфалтиране на две улици 

в с. Василовци 
2. Владимир Владов: В какво състояние е булдозера? Пуснах докладна за почистване на 

боклука в с. Крива бара. 
Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 

След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 14:45ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


